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Profesor Arq. Fernanda Gpe Ramos Potrero| Parcial: 2

Carrera Lic. en Semestre |

arquitectura [cuatrimestre
2021
Materia Dibujo de representacion |Nomenclatura del Grupo
Total de Preguntas: Calificacion :

Realizar una maqueta del sigue isométrico, con las medidas de 10 cm2, para
forrar pueden hacer uso de; pintura, foami u otros materiales formales y
presentables, posterior mente en una cartulina opalina y a escala del

isométrico realizar el cubo desplegado con las vistas correspondientes.

Escala 10%

Forrado o pintado 10%
(presentacion)

Isométrico (que se 5%
represente el mismo que
se proporciono)

Total: 25



CARATULA DE EVALUACION

Calidad y presentacion
Correctas vistas

Escala 1:100 (con
respecto a la maqueta)

Total

10%

10%

5%

25
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